Q. B. VI
EXERCITII ACADEMICI
De
DENARIO
SANCT-PETRINO,
Ejusque in SVETHIA præcipuis FATIS,
PARTICULA TERTIA;

Qvam,
Consensu amplif. Colleg. Philosoph. in Regia
ad AURAM Academia,

PRÆSIDE

Viro Cl.

MAG. ALGOOTHO A.
SCARIN,

Hist. & Phil. Civil. PROFESS. Reg. & Ord.
RECTORE. h. t. Magnif.

PRO GRADU MAGISTERII examinandam sstis
OLAVUS ER. HUSS

JEMTIUS.

Ad d^o 26. Iuliⁱ, Anni MDCCXL.
loco horisqve consuetis

ABOÆ, exc. Joh. Kiæmpe, Reg. Acad. Typ.

S:æ R:æ M:is
MAGNÆ FIDEL VIRO,
Reverendissimo PATER ac DOMINO,
Dn. NICOLAO STERNEL,

S. S. Theol. DOCTORI celeberrimo, Norlandiarum
occidentalium SUPERINTENDENTI eminentissimo. Con-
sistorii Hernolandensis PRÆSIDI gravissimo. Gymna-
si, Scholatumque EPHORO adcuratissimo,
MÄCENATI MAXIMO.

Quid specimi ni, juvenilis ingenii huic NOMEN TUUM,
reverendissime PATER, prefigere ausus fuerim, ma-
gna videri potest audacia. Verum cum sit illud usu rece-
ptum omnibus, qui in republica literaria eniti & emergere cu-
piunt, ut à summorum, corunderaque in orbis luce positorum
Virorum nominibus splendorem sibi curisque suis mutuari so-
leant; in illorum mores transfere, à presenti instituto mihi né-
que alienum r̄sumi fuit. imprimis cum viderem ante me
neminem h̄e sua dejectum, qui ad TUA gratiam, indulgen-
tiamque aditum moliri non addubitaverit. Tantò vero pi-
etati & fiducia penes TE mēe tamen magis promptam spero
facilemque, quanto, RIVERI NDISSIME PATER, in omnes bo-
nos, presentis vero literarum cultores, luculentior nunc
quam non effusit comitas & benignitas TUA: ejus utriusq;
partis magnitudinem quamvis agitatione assequi nullus possim
observantie mēe tamen hoc qualemque testimonium & stare
volui, pietatisque non aliud magis, quam hoc ipsum boni-
tati TUA monumentum consecrare. Interim ut in seram &
tatem & nepotibus etiam numerandam annorum seriem, pe-
renni felicitate vivas, floreas, cœlum supplicibus votis
venerabor.

REVERENDISSIM. DIGNIT. TUA

Cultor & cliens deputissimus
Olaus Er. Huff

S:æ R:æ M:tis
MAGNÆ FIDEI VIRO,
Generosissimo atque nobilissimo DOMINO,
Dn. ANDREÆ von DRAKE,
Arcis urbisq[ue] regni Sveo Gothicis principis PROPRÆ-
TORI dignissimo,
MÆCENATI MAXIMO.

Quoties recordationem meam mentemque subeunt (subeunt autem quam sepiissime) merita & beneficia, que domini nostre Aliis atque aliis temporibus affugere voluisti; MÆCENAS MAXIME, toties fulgore illorum in tantum perfringor, ut que per se illustria sunt, silentio involvere potius, quam inanitate verborum, cœn tenebris, offundere latius duxerim. Verum si licet dati & acceptis utrinque tam dispar ratio, confido tamen, audacie, qua splendidissimo NOMINI TUO sentamen juvenile meum consecrare sustineo, venians TEMET non difficuler concessurum, ubi aliorum defectu moderum, banc unicam referenda gratia rationem ingredi jussisse videris pietatem: expressissime vero humanitatem TUAM, cuius circumfundit fulgore & intenebris suis collucere optant pagelli be, per se obscure, & si que aliae, gracili filo contexte. Ill modo, GENEROSISSIMUS DOMINE, serena fronte excipe levidente mynuculum, argumenti incunditate solum commendabile, meque in eandem clientele pem suscipe, in quam ante me omnes eodem cœlo solo, TECUM genitos, admisiisti, imo ad sinum Tuum complexumque pertinere voluisti. Ego vero SUMMUM NUMEN nunquam non venerab, dignetur vires, TIBI, MÆCENAS MAXIME, maiores maioresque sufficere, ut justitiae mundae, pariterque Generosissimi FAMILIAE TUÆ ornande in seram etatem sufficient. Ita assidue precabitur

GENEROSISSIMI NOMINIS TUI

Cultor & Cliens devotissimus,
Olavus Er. Hull.

*Admodum rever. atque praeclarissimis VIRIS
DOMINIS MAGISTRIS,
Regii Gymnasi Hernölandensis LECTORIBUS dexter-
ris, Consist. ADSESSORIBUS gravissimis,
PROMOTORIBUS multis nominibus colendis.*

*Admodum rever. atque praeclarissimo VIRO,
Dn. Mag. OLAVO TURDIN,
Ecclesiae, quæ Christo in Nordmaling Angerman-
orum colligitur, PASTORI optime merito, ut ante-
hac studiorum meorum moderatori præcipuo, sic
pietatis zelo perenni, ætatem suspiciendo.*

*Admodum rever. atque praeclarissimo VIRO,
Dn. Mag. OLAVO KENZELIO,
PASTORI in Nordinger/ Wäbyggeråd & Ulånger An-
germannorum, meritissimo, ut consanguineo ho-
noratissimo, ita Promotori certissimo.*

*Nobili atque strenuissimo VIRO,
Dn. JOANNI NORDBORG,
S:æ R:æ M:tis à CUSTODIA CORPORIS per industrio,
nec non VEXILLIFERO maxime strenuo, Fautori
& amico honoratissimo.*

*H*as incubrationes in terrisq; gratissimi animi Vobis ve-
risque honoratissimis nominibus humillime offe-
ro, & qua par est modestia rogo levidens ea bunc ingenit
factum serena fronte intusamini, eudemque non tam super-
atio, quam offerentis devoto animo metiamini! Ego vero ad
cineres usque ero

Nominum Vestrorum

*Cultor observantissimus
Olavus Er. Huss.*

*Amplissimo atque spectatissimo VIRO,
Dn. ERICO TOUSCHER.*

Officin. Ferrar. ad Leutstad, Strömsberg, Forsmarch,
Ulfors, Vesland, Carlholm, Hillebola, Åkerby &
Toboborg &c. DIRECTORI maxime industrio, conlan-
gvineo exoptatissimo, benefactori honoratissimo,

TUA, CONSANGVINEE honoratissime, in me &c. necessitu-
dines meas tanta sunt beneficia, tantaque in nobis ju-
vandis constantia eluxit, ut digne à me celebrari nequeant.
Veneror interea pietate, qua conueniens est, beneficentie TUA
auram lenem, candemq; longo terrarum traxi remotam licet, mibi
meisque tamen ad bene sperandum, egregie adspirentem. TU
necessitudine nostra nil alienum fecisti; TU non exiguum acer-
bioris fortune partem mibi sublatum iusti. Quare submis-
tas preces admoveo, digneris hoc, quod offero, exile
& exiguum munusculum ea fronte excipere, qua offerentem
antea excepisti benignissime. Mibi, cum prater voces & ver-
ba remunerande liberalitatis TUA ratio non suppetat luctu-
lentior aliqua, ad DEUM supplici mente manuque configio, ro-
gans, ut gratiarum & felicitatis genere omni merita & beneficia
TUA compensare velit. Prestet idem supremus humanarum re-
rum arbiter, ut Ill ipse Illique diutissime vigeatis atque flo-
reatis. Ego dum vixero manbo

TUI AMPLISS. NOMINIS